
SEGRETERIA GENERALE

Classifica: 002-13 
Fascicolo: 28/2023

Pesaro, firmato digitalmente il 21/06/2023 

STAZIONE UNICA APPALTANTE

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

per conto del Conservatorio di Musica “G. Rossini”  di Pesaro 

BANDO DI GARA – CIG 9901614E59

Stazione Appaltante: S.U.A. Provincia di Pesaro e Urbino V.le Gramsci 4 - 61121 Pesaro – Tel. 

0721/3592359 - pec: provincia.pesarourbino@legalmail.it   .

Amministrazione  aggiudicatrice: Conservatorio  di  Musica  G.  Rossini  di  Pesaro  (PU)  Tel. 

0721/33671  -  pec:  amministrazione@pec.conservatoriorossini.it –  RUP:  Ing.  Raniero  De 

Angelis -  Documentazione  gara  su  piattaforma  telematica: 

https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/ .

Oggetto  appalto:  Affidamento  dell’esecuzione  degli  interventi  strutturali  e  di  manutenzione 

straordinaria di Palazzo Olivieri edificio di valore artistico-storico non di proprietà statale -  CUP 

J71B21000600001 - CPV: 45454100-5; 45450000-6  - Valore: € 3.960.162,19 + IVA Durata: 365 

gg.

Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: si rinvia al disciplinare.

Procedura: aperta -  Criterio aggiudicazione: economicamente vantaggiosa -  Ricezione offerte: 

17/07/2023  h  10,00  Apertura: 17/07/2023  h  10,30.  -  Ricorso:  TAR Marche entro  30 gg da 

pubblicazione su G.U.R.I. 

Il  Segretario Generale
Direttore della Stazione Unica Appaltante

CANCELLIERI MICHELE
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Pagina 1 di 1

 
APPALTI E CONTRATTI - STAZIONE UNICA APPALTANTE (SUA)
Pesaro, Viale Gramsci, n. 4 – 61121; tel. 0721-3591 
Posta elettronica certificata (PEC): provincia.pesarourbino@legalmail.it
WEB:http://www.provincia.pu.it 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA G. ROSSINI - AOO A289465 - PR. E. N. 0005570 DEL 22/06/2023 - I.9.7

mailto:provincia.pesarourbino@legalmail.it
https://sua.provincia.pu.it/PortaleAppalti/
mailto:ammissioni@conservatoriorossini.it
mailto:provincia.pesarourbino@legalmail.it
http://www.provincia.pu.it/

